様式第6(第10条関係)

大口町NPO団体登録申請書

平成  年  月  日

 大口町長    様

団 体 名

代表者役職名及び氏名

 大口町NPO活動促進条例施行規則第10条の規定に基づき、下記のとおりNPO活動を継続し

て行う大口町NPO団体として登録を申請します。

記

 1 団体の名称

 2 主たる事務所の所在地及び連絡先

 3 規約等に記載された活動目的

 4 活動経過

  ※設立年月日、活動実績等

 5 役員及び会員名簿

役 職 名 氏 名 住 所

(     年  月  日現在    名)

 6 年度事業計画書

(千円)

事 業 名 事業実施予定日、場所、内容等 事業予算額

 7 年度収支予算

     年  月  日から      年  月  日まで

(単位：千円)

科 目
前年度

予算額(1)

今年度

予算額(2)

差 異

(2)－(1)
備考(内訳等)

 Ⅰ 収入の部

1 会費等収入

2 事業収入

3 雑収入

4 前期繰越額

収入合計       1＋2＋3＋4

 Ⅱ 支出の部

1 事業費

2 管理費

3 予備費

当期支出合計       1＋2＋3